
Министерство образования и науки Республики Дагестан 
ГБПОУ РД «Каспийский профессионально-педагогический колледж»

368300, Каспийск, ул. Алферова , 4 
в  (246)-5 -19-94 сайт: http://pck2.ru/ эл. адрес: kaspkolle @mail.ru

№ 240 к «28» декабря 2024 г

О создании Совета профилактики на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120 - ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Положения ГБПОУ «Каспийский профессионально - 
педагогический колледж» в целях организации воспитательно - 
профилактической работы по предупреждению безнадзорности, 
правонарушений противоправного поведения, обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в колледже Совет профилактики (далее - Совет) по профилактике 
правонарушений ГБПОУ «Каспийский профессионально - педагогический 
колледж »;

2. Сформировать состав Совета профилактики (Приложение №1).

3. Председателю и членам Совета профилактики утвердить план работы 
Совета профилактики и план работы по профилактике правонарушений и 
противоправных действий среди обучающихся на 2024-2025 учебный год 
(Приложение №2)

4. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете 
профилактики безнадзорности и правонарушений и действующим 
законодательством по профилактике правонарушений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Магомедовой Э.А..

Директор Н.Г. Магомедов

http://pck2.ru/

